
1/5 TLP: CLEAR   

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
dle ustanovení § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

název veřejné zakázky: 

ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB PODPORY PROVOZU A ROZVOJE 
IISSP V OBLASTI BEPSP 

Zadavatel:  Evidenční číslo veřejné zakázky: 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 
se sídlem Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 
IČO: 03630919, DIČ: CZ03630919 

Zastoupený: Mgr. Jakubem Richterem, 
1. zástupcem generálního ředitele 

(dále jen „Zadavatel“) 

 VZ2022024 

SPCSS-00595/2023 

Druh veřejné zakázky: 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném řízení dle ustanovení § 56 ZZVZ. 
(dále to celé jen „Veřejná zakázka“) 

TLP: CLEAR  



 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
VZ2022024 

Zajištění služeb podpory provozu a rozvoje 
IISSP v oblasti BEPSP 

 

2/5 

TLP: CLEAR  

TLP: CLEAR   

Zadavatel využívá v souladu s § 99 odst 1. ZZVZ možnost změnit/doplnit zadávací podmínky 

uvedené v zadávací dokumentaci k výše uvedené Veřejné zakázce (dále jen „Vysvětlení zadávací 

dokumentace“). 

Vysvětlení zadávací dokumentace Zadavatel uveřejnil na profilu Zadavatele. 

Informace Zadavatele č. 1 

Zadavatel v rámci zadávacích podmínek stanovených v zadávací dokumentaci Veřejné zakázky 

požaduje dle čl. V odst. 5.4 pododst. 5.4.2 Realizační tým, kde mimo jiné uvedl pozici č. 3. Konzultant 

SAP GRC AC. 

Administrativním pochybením došlo k nepřesnému uvedení požadavku na doložení platného 

certifikátu pro výše uvedenou pozici, kdy se dodavatel mohl domnívat, že požadavek na certifikaci 

je k pozici č. 2. Konzultant SAP ETD. Zadavatel požaduje, aby člen Realizačního týmu na pozici č. 3 

Konzultant SAP GRC AC doložil, že je držitelem platného certifikátu SAP k produktu GRC AC nebo 

obdobného. Zadavatel uvádí, že pro pozici č. 2. Konzultant SAP ETD nepožaduje předložení žádného 

certifikátu. 

Zadavatel v souladu s tímto požadavkem upravuje přílohu zadávací dokumentace Veřejné zakázky – 

Příloha č. 9– Formulář – Realizační tým. 

Zadavatel pro vyloučení pochybností uvádí požadavky na členy Realizačního týmu v následující 

tabulce: 

Název pozice Požadavky Způsob splnění kvalifikačního 
požadavku (prokázání) 

1. Vedoucí 
projektu 
BEPSP 

Má praxi minimálně 5 let v oblasti ICT 
na pozici vedoucího projektu nebo 
vedoucí vývoje SW. 

Dodavatel prokazuje požadavek 
Zadavatele doložením praxe, 
a to ve formě vyplněné přílohy 
zadávací dokumentace – Příloha 
č. 9 – Formulář – Realizační 
tým. 

Má znalost: 
- principu vývoje SW; 
- projektového řízení v ICT. 

Dodavatel prokazuje požadavek 
Zadavatele doložením 
zkušeností, a to ve formě 
vyplněné přílohy zadávací 
dokumentace – Příloha č. 9 – 
Formulář – Realizační tým. 

Podílel se v roli vedoucího projektu 
nebo obdobné na minimálně 1 
projektu, jehož předmětem byla 
implementace a/nebo rozvoj a/nebo 
podpora informačního systému 
na platformě SAP. 
Jeho účast na projektu byla nepřetržitě 
minimálně 12 měsíců nebo projekt byl 
úspěšně pod jeho vedením ukončen. 
Zároveň jeho práce na projektu byla 
min. v rozsahu 120 ČD1.  

Dodavatel prokazuje požadavek 
Zadavatele doložením 
zkušeností, a to ve formě 
vyplněné přílohy zadávací 
dokumentace – Příloha č. 9 – 
Formulář – Realizační tým. 

 
1 ČD = Člověkoden znamená čas odpovídající práci jedné osoby po dobu jednoho pracovního dne = 8 člověkohodin 



 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
VZ2022024 

Zajištění služeb podpory provozu a rozvoje 
IISSP v oblasti BEPSP 

 

3/5 

TLP: CLEAR  

TLP: CLEAR   

Název pozice Požadavky Způsob splnění kvalifikačního 
požadavku (prokázání) 

Podílel se v roli vedoucího projektu 
nebo obdobné na minimálně 
1 projektu, jehož předmětem byla 
implementace a/nebo rozvoj a/nebo 
podpora systému na platformě SAP. 
Jeho účast na projektu byla minimálně 
6 měsíců nebo projekt byl úspěšně 
pod jeho vedením ukončen. Zároveň 
jeho práce na projektu byla 
min. v rozsahu 60 ČD. 

Dodavatel prokazuje požadavek 
Zadavatele doložením 
zkušeností, a to ve formě 
vyplněné přílohy zadávací 
dokumentace – Příloha č. 9– 
Formulář – Realizační tým. 

2. Konzultant 
SAP ETD 
(Doplnění, 
které netvoří 
název pozice: 
Enterprise 
Threat 
Detection)  

Má minimálně 7 let praxe v oblasti 
implementace a/nebo podpory řešení 
SAP, z toho minimálně 2 roky praxe 
v oblasti implementace a/nebo podpory 
SAP Enterprise Threat Detection (SAP 
ETD). 

Dodavatel prokazuje požadavek 
Zadavatele doložením praxe, 
a to ve formě vyplněné přílohy 
zadávací dokumentace – Příloha 
č. 9 - Formulář – Realizační 
tým. 

Podílel se v roli konzultanta SAP ETD 
nebo obdobné na minimálně 
2 projektech, jehož předmětem byla 
implementace a/nebo rozvoj a/nebo 
podpora informačního systému 
na platformě SAP. 
Jeho účast na každém projektu byla 
minimálně v rozsahu 30 ČD. 

Dodavatel prokazuje požadavek 
Zadavatele doložením 
zkušeností, a to ve formě 
vyplněné přílohy zadávací 
dokumentace – Příloha č. 9 - 
Formulář – Realizační tým. 

3. Konzultant 
SAP GRC AC 
(Doplnění, 
které netvoří 
název pozice: 
Governance, 
Risk, 
Compliance 
Access Control) 

Má minimálně 5 let praxe v oblasti 
implementace a/nebo podpory řešení 
SAP, z toho minimálně 2 roky praxe 
s využitím SAP GRC AC. 

Dodavatel prokazuje požadavek 
Zadavatele doložením praxe, 
a to ve formě vyplněné přílohy 
zadávací dokumentace – Příloha 
č. 9 - Formulář – Realizační 
tým. 

Podílel se v roli konzultanta SAP GRC 
AC nebo obdobné na minimálně 
2 projektech, jehož předmětem byla 
implementace a/nebo rozvoj a/nebo 
podpora informačního systému 
na platformě SAP. 
Jeho účast na každém projektu byla 
minimálně v rozsahu 30 ČD. 

Dodavatel prokazuje požadavek 
Zadavatele doložením 
zkušeností, a to ve formě 
vyplněné přílohy zadávací 
dokumentace – Příloha č. 9 - 
Formulář – Realizační tým. 

Je držitelem platného certifikátu SAP 
k produktu GRC AC nebo obdobné. 

Dodavatel prokazuje požadavek 
Zadavatele předložením kopie 
požadovaného certifikátu, 
a doplněním názvu certifikátu 
do přílohy zadávací dokumentace – 
Příloha č. 9 - Formulář – 
Realizační tým. 

4. Konzultant 
SAP SSO  

(Doplnění, které 
netvoří název 
pozice: Single 
Sign-on) 

Má minimálně 5 let praxe v oblasti 
implementace a/nebo podpory řešení 
SAP, z toho minimálně 2 roky praxe 
s využitím produktu SAP SSO. 

Dodavatel prokazuje požadavek 
Zadavatele doložením praxe, 
a to ve formě vyplněné přílohy 
zadávací dokumentace – Příloha 
č. 9 - Formulář – Realizační 
tým. 



 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
VZ2022024 

Zajištění služeb podpory provozu a rozvoje 
IISSP v oblasti BEPSP 

 

4/5 

TLP: CLEAR  

TLP: CLEAR   

Název pozice Požadavky Způsob splnění kvalifikačního 
požadavku (prokázání) 

Podílel se v roli konzultanta SAP SSO 
nebo obdobné na minimálně 
2 projektech, jehož předmětem byla 
implementace a/nebo rozvoj a/nebo 
podpora informačního systému 
na platformě SAP. 
Jeho účast na každém projektu byla 
minimálně v rozsahu 30 ČD. 

Dodavatel prokazuje požadavek 
Zadavatele doložením 
zkušeností, a to ve formě 
vyplněné přílohy zadávací 
dokumentace – Příloha č. 9 - 
Formulář – Realizační tým. 

Je držitelem certifikátu SAP k produktu 
SSO nebo obdobné. 

Dodavatel prokazuje požadavek 
Zadavatele předložením kopie 
požadovaného certifikátu, 
a doplněním názvu certifikátu 
do přílohy zadávací dokumentace – 
Příloha č. 9 - Formulář – 
Realizační tým. 

5. Konzultant 
SAP CVA 

(Doplnění, které 
netvoří název 
pozice: Code 
Vulnerability 
Analyzer) 

Má minimálně 5 praxe let v oblasti 
implementace a/nebo podpory řešení 
SAP, z toho minimálně 2 roky praxe 
s využitím produktu SAP CVA. 

Dodavatel prokazuje požadavek 
Zadavatele doložením praxe, 
a to ve formě vyplněné přílohy 
zadávací dokumentace – Příloha 
č. 9 - Formulář – Realizační 
tým. 

Podílel se v roli konzultanta SAP CVA 
nebo obdobné na minimálně 
2 projektech, jehož předmětem byla 
implementace a/nebo rozvoj a/nebo 
podpora informačního systému 
na platformě SAP. 
Jeho účast na každém projektu byla 
minimálně v rozsahu 30 ČD. 

Dodavatel prokazuje požadavek 
Zadavatele doložením 
zkušeností, a to ve formě 
vyplněné přílohy zadávací 
dokumentace – Příloha č. 9 - 
Formulář – Realizační tým. 

Každý člen realizačního týmu musí ovládat český jazyk, a to písemný i mluvený projev (Zadavatel 
připouští ústní komunikaci i ve slovenském jazyce) na komunikativní úrovni se znalostí odborné 
terminologie týkající se předmětu Veřejné zakázky. Dodavatel prokazuje požadavek Zadavatele 
prohlášením o skutečnosti ke každému členu Realizačního týmu, a to ve formě vyplněné 
přílohy zadávací dokumentace Veřejné zakázky – Příloha č. 9 – Formulář – Realizační tým. 

Informace Zadavatele č. 2 

Zároveň Zadavatel v příloze zadávací dokumentace Veřejné zakázky – Příloha č. 9– Formulář – 

Realizační tým u pozice č. 4 Konzultant SAP SSO uvedl administrativním pochybením požadavek 

na doložení certifikátu SAP k produktu GRC AC nebo obdobného namísto certifikátu SAP k produktu 

SSO nebo obdobného, tak jak vyplývá ze zadávacích podmínek stanovených v zadávací dokumentaci 

Veřejné zakázky v čl. V odst. 5.4 pododst. 5.4.2. 

Zadavatel v souladu s výše uvedeným upravuje přílohu zadávací dokumentace Veřejné zakázky – 

Příloha č. 9– Formulář – Realizační tým 

V souladu s výše uvedeným vysvětlením Zadavatel upravuje přílohu č. 9 zadávací 

dokumentace Veřejné zakázky. Nová Příloha č. 9– Formulář – Realizační tým je nedílnou 

součástí tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace jako jeho příloha č. 1 a nahrazuje 

původní přílohu č. 9 zadávací dokumentace Veřejné zakázky v plném rozsahu. 



 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
VZ2022024 

Zajištění služeb podpory provozu a rozvoje 
IISSP v oblasti BEPSP 

 

5/5 

TLP: CLEAR  

TLP: CLEAR   

Povaha Vysvětlení zadávací dokumentace nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání 

nabídek. Z tohoto důvodu rozhodl Zadavatel lhůtu pro podání nabídek neprodlužovat. 

Přílohy: 

1) Příloha č. 9– Formulář – Realizační tým 

V Praze dne dle elektronického podpisu 
 

Mgr. Jakub Richter 
1. zástupce generálního ředitele 
Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 

 



 

Zadávací dokumentace 
Příloha č. 9 - Realizační tým 

VZ2022024 
Zajištění služeb podpory provozu 
a rozvoje IISSP v oblasti BEPSP 

 

1/10 

TLP: CLEAR  

TLP: CLEAR   

    

Realizační tým 

Dodavatel 

tímto za účelem prokázání splnění technického kvalifikačního předpokladu dle zadávací dokumentace 

k Veřejné zakázce s názvem „Zajištění služeb podpory provozu a rozvoje IISSP v oblasti 

BEPSP“ předkládá následující: 

jmenný seznam členů Realizačního týmu 

včetně osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci  

a současně čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto jmenném seznamu Realizačního 

týmu jsou pravdivé. 

  

 

Identifikační údaje dodavatele 

Obchodní firma/název [DOPLNÍ DODAVATEL] 

IČO [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Sídlo [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Jméno a příjmení osoby 
zastupující dodavatele, včetně 
uvedení titulu opravňujícího 
k zastupování dodavatele  

[DOPLNÍ DODAVATEL] 



 

Zadávací dokumentace 
Příloha č. 9 - Realizační tým 

VZ2022024 
Zajištění služeb podpory provozu a rozvoje IISSP v oblasti BEPSP 

 

2/10 

TLP: CLEAR  

TLP: CLEAR   

Název pozice Požadavky Způsob splnění kvalifikačního požadavku (prokázání) 

1. Vedoucí projektu BEPSP 
Má praxi minimálně 5 let v oblasti 
ICT na pozici vedoucího projektu 
nebo vedoucí vývoje SW. 

[DOPLNÍ DODAVATEL délku praxe] v oblasti ICT na pozici vedoucího projektu 
nebo vedoucí vývoje SW. 

Jméno a příjmení: 
[DOPLNÍ DODAVATEL] 
Vztah k dodavateli 
(dodavatel vybere jen jednu 
možnost): 
• Pracovní poměr 
• Dohoda o pracích konaných mimo 

prac. poměr 
• Jiná dohoda: 

[DOPLNÍ DODAVATEL – 
specifikujte] 

Má znalost principu vývoje SW. [DOPLNÍ DODAVATEL skutečnost – ANO/NE] 

Má znalost projektového řízení 
v ICT. [DOPLNÍ DODAVATEL skutečnost – ANO/NE] 

Podílel se v roli vedoucího projektu 
nebo obdobné na minimálně 1 
projektu, jehož předmětem byla 
implementace a/nebo rozvoj 
a/nebo podpora informačního 
systému na platformě SAP. 
Jeho účast na projektu byla 
nepřetržitě minimálně 12 měsíců 
nebo projekt byl úspěšně pod jeho 
vedením ukončen. Zároveň jeho 
práce na projektu byla min. 
v rozsahu 120 ČD1. 

Referenční zakázka (projekt)  [DOPLNÍ DODAVATEL – 
název projektu] 

Objednatel Referenční zakázky [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Kontaktní osoba objednatele 
(za účelem ověření účasti na referenční zakázce) [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Tel. číslo nebo e-mail kontaktní osoby [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Role člena Realizačního týmu [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Předmět Referenční zakázky 

[Detailní popis Referenční 
zakázky, ze kterého bude 

vyplývat splnění požadavku 
Zadavatele – DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

Platforma [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Délka účasti člena Realizačního týmu 
na Referenční zakázce 

[DOPLNÍ DODAVATEL počet 
měsíců] měsíců/ úspěšné 

ukončení projektu [DOPLNÍ 
DODAVATEL skutečnost – 

ANO/NE] 

Rozsah odvedené práce člena Realizačního 
týmu na Referenční zakázce  

[DOPLNÍ DODAVATEL 
počet] člověkodnů 

 
1 ČD = Člověkoden znamená čas odpovídající práci jedné osoby po dobu jednoho pracovního dne = 8 člověkohodin 



 

Zadávací dokumentace 
Příloha č. 9 - Realizační tým 

VZ2022024 
Zajištění služeb podpory provozu a rozvoje IISSP v oblasti BEPSP 

 

3/10 

TLP: CLEAR  

TLP: CLEAR   

Název pozice Požadavky Způsob splnění kvalifikačního požadavku (prokázání) 

Podílel se v roli vedoucího projektu 
nebo obdobné na minimálně 
1 projektu, jehož předmětem byla 
implementace a/nebo rozvoj 
a/nebo podpora systému 
na platformě SAP. 
Jeho účast na projektu byla 
minimálně 6 měsíců nebo projekt 
byl úspěšně pod jeho vedením 
ukončen. Zároveň jeho práce na 
projektu byla min. v rozsahu 60 
ČD. 

Referenční zakázka (projekt) [DOPLNÍ DODAVATEL – 
název projektu] 

Objednatel Referenční zakázky [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Kontaktní osoba objednatele 
(za účelem ověření účasti na referenční zakázce) [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Tel. číslo nebo e-mail kontaktní osoby [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Role člena Realizačního týmu [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Předmět Referenční zakázky 

[Detailní popis Referenční 
zakázky, ze kterého bude 

vyplývat splnění požadavku 
Zadavatele – DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

Platforma [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Finanční hodnota Referenční zakázky [DOPLNÍ DODAVATEL] Kč 
bez DPH 

Délka účasti člena Realizačního týmu 
na Referenční zakázce 

[DOPLNÍ DODAVATEL počet 
měsíců] měsíců/ úspěšné 

ukončení projektu [DOPLNÍ 
DODAVATEL skutečnost – 

ANO/NE] 

Rozsah odvedené práce člena Realizačního 
týmu na referenční zakázce  

[DOPLNÍ DODAVATEL 
počet] člověkodnů 

Komunikace v českém jazyce 
ústně i písemně (zadavatel 
připouští ústní komunikaci 
i ve slovenském jazyce). 

[DOPLNÍ DODAVATEL skutečnost – ANO/NE] 

 



 

Zadávací dokumentace 
Příloha č. 9 - Realizační tým 

VZ2022024 
Zajištění služeb podpory provozu a rozvoje IISSP v oblasti BEPSP 

 

4/10 

TLP: CLEAR  

TLP: CLEAR   

Název pozice Požadavky Způsob splnění kvalifikačního požadavku (prokázání) 

2. Konzultant SAP ETD (Doplnění, 
které netvoří název pozice: 
Enterprise Threat Detection) 

Má minimálně 7 let praxe v oblasti 
implementace a/nebo podpory 
řešení SAP, z toho minimálně 2 
roky praxe v oblasti implementace 
a/nebo podpory SAP Enterprise 
Threat Detection (SAP ETD). 

[DOPLNÍ DODAVATEL délku praxe] v oblasti implementace a/nebo podpory 
řešení SAP, z toho [DOPLNÍ DODAVATEL délku praxe] v oblasti implementace 
a/nebo podpory SAP Enterprise Threat Detection (SAP ETD). 

Jméno a příjmení: 
[DOPLNÍ DODAVATEL] 
Vztah k dodavateli 
(dodavatel vybere jen jednu 
možnost): 
• Pracovní poměr 
• Dohoda o pracích konaných mimo 

prac. poměr 
• Jiná dohoda: 

[DOPLNÍ DODAVATEL – 
specifikujte] 

Podílel se v roli konzultanta SAP 
ETD nebo obdobné na minimálně 
2 projektech, jehož předmětem 
byla implementace a/nebo rozvoj 
a/nebo podpora informačního 
systému na platformě SAP. 
Jeho účast na každém projektu 
byla minimálně v rozsahu 30 ČD. 

Referenční zakázka (projekt) 1 [DOPLNÍ DODAVATEL – 
název projektu] 

Objednatel Referenční zakázky [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Kontaktní osoba objednatele 
(za účelem ověření účasti na referenční zakázce) [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Tel. číslo nebo e-mail kontaktní osoby [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Role člena Realizačního týmu [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Předmět Referenční zakázky 

[Detailní popis Referenční 
zakázky, ze kterého bude 

vyplývat splnění požadavku 
Zadavatele – DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

Platforma [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Finanční hodnota Referenční zakázky [DOPLNÍ DODAVATEL] Kč 
bez DPH 

Rozsah odvedené práce člena Realizačního 
týmu na Referenční zakázce  

[DOPLNÍ DODAVATEL 
počet] člověkodnů 

Referenční zakázka (projekt) 2 [DOPLNÍ DODAVATEL – 
název projektu] 

Objednatel Referenční zakázky [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Kontaktní osoba objednatele 
(za účelem ověření účasti na referenční zakázce) [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Tel. číslo nebo e-mail kontaktní osoby [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Role člena Realizačního týmu [DOPLNÍ DODAVATEL] 



 

Zadávací dokumentace 
Příloha č. 9 - Realizační tým 

VZ2022024 
Zajištění služeb podpory provozu a rozvoje IISSP v oblasti BEPSP 

 

5/10 

TLP: CLEAR  

TLP: CLEAR   

Název pozice Požadavky Způsob splnění kvalifikačního požadavku (prokázání) 

Předmět Referenční zakázky 

[Detailní popis Referenční 
zakázky, ze kterého bude 

vyplývat splnění požadavku 
Zadavatele – DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

Platforma [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Finanční hodnota Referenční zakázky [DOPLNÍ DODAVATEL] Kč 
bez DPH 

Rozsah odvedené práce člena Realizačního 
týmu na Referenční zakázce  

[DOPLNÍ DODAVATEL 
počet] člověkodnů 

Komunikace v českém jazyce 
ústně i písemně (zadavatel 
připouští ústní komunikaci 
i ve slovenském jazyce). 

[DOPLNÍ DODAVATEL skutečnost – ANO/NE] 

 
Název pozice Požadavky Způsob splnění kvalifikačního požadavku (prokázání) 

3. Konzultant SAP GRC AC 
(Doplnění, které netvoří název 
pozice: Governance, Risk, 
Compliance Access Control) 

Má minimálně 5 let praxe v oblasti 
implementace a/nebo podpory 
řešení SAP, z toho minimálně 2 
roky praxe s využitím SAP GRC 
AC. 

[DOPLNÍ DODAVATEL délku praxe] v oblasti implementace a/nebo podpory 
řešení SAP, z toho [DOPLNÍ DODAVATEL délku praxe] s využitím SAP GRC AC. 

Jméno a příjmení: 
[DOPLNÍ DODAVATEL] 
Vztah k dodavateli 
(dodavatel vybere jen jednu 
možnost): 
• Pracovní poměr 
• Dohoda o pracích konaných mimo 

prac. poměr 
• Jiná dohoda: 

Podílel se v roli konzultanta SAP 
GRC AC nebo obdobné 
na minimálně 2 projektech, jehož 
předmětem byla implementace 
a/nebo rozvoj a/nebo podpora 
informačního systému 
na platformě SAP. 
Jeho účast na každém projektu 
byla minimálně v rozsahu 30 ČD. 

Referenční zakázka (projekt) 1 [DOPLNÍ DODAVATEL – 
název projektu] 

Objednatel Referenční zakázky [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Kontaktní osoba objednatele 
(za účelem ověření účasti na referenční zakázce) [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Tel. číslo nebo e-mail kontaktní osoby [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Role člena Realizačního týmu [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Předmět Referenční zakázky 
[Detailní popis Referenční 
zakázky, ze kterého bude 

vyplývat splnění požadavku 



 

Zadávací dokumentace 
Příloha č. 9 - Realizační tým 

VZ2022024 
Zajištění služeb podpory provozu a rozvoje IISSP v oblasti BEPSP 

 

6/10 

TLP: CLEAR  

TLP: CLEAR   

Název pozice Požadavky Způsob splnění kvalifikačního požadavku (prokázání) 
[DOPLNÍ DODAVATEL – 
specifikujte] 

Zadavatele – DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

Platforma [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Finanční hodnota Referenční zakázky [DOPLNÍ DODAVATEL] Kč 
bez DPH 

Rozsah odvedené práce člena Realizačního 
týmu na Referenční zakázce  

[DOPLNÍ DODAVATEL 
počet] člověkodnů 

Referenční zakázka (projekt) 2 [DOPLNÍ DODAVATEL – 
název projektu] 

Objednatel Referenční zakázky [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Kontaktní osoba objednatele 
(za účelem ověření účasti na referenční zakázce) [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Tel. číslo nebo e-mail kontaktní osoby [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Role člena Realizačního týmu [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Předmět Referenční zakázky 

[Detailní popis Referenční 
zakázky, ze kterého bude 

vyplývat splnění požadavku 
Zadavatele – DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

Platforma [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Finanční hodnota Referenční zakázky [DOPLNÍ DODAVATEL] Kč 
bez DPH 

Rozsah odvedené práce člena Realizačního 
týmu na Referenční zakázce  

[DOPLNÍ DODAVATEL 
počet] člověkodnů 

Je držitelem platného certifikátu 
SAP k produktu GRC AC nebo 
obdobné. 

[DOPLNÍ DODAVATEL název certifikátu] 

[DOPLNÍ DODAVATEL platnost certifikátu] 



 

Zadávací dokumentace 
Příloha č. 9 - Realizační tým 

VZ2022024 
Zajištění služeb podpory provozu a rozvoje IISSP v oblasti BEPSP 

 

7/10 

TLP: CLEAR  

TLP: CLEAR   

Název pozice Požadavky Způsob splnění kvalifikačního požadavku (prokázání) 

Komunikace v českém jazyce 
ústně i písemně (zadavatel 
připouští ústní komunikaci 
i ve slovenském jazyce) 

[DOPLNÍ DODAVATEL skutečnost – ANO/NE] 

 
Název pozice Požadavky Způsob splnění kvalifikačního požadavku (prokázání) 

4. Konzultant SAP SSO  
(Doplnění, které netvoří název 
pozice: Single Sign-on) 

Má minimálně 5 let praxe v oblasti 
implementace a/nebo podpory 
řešení SAP, z toho minimálně 2 
roky praxe s využitím produktu 
SAP SSO. 

[DOPLNÍ DODAVATEL délku praxe] v oblasti implementace a/nebo podpory 
řešení SAP, z toho [DOPLNÍ DODAVATEL délku praxe] s využitím produktu SAP 
SSO. 

Jméno a příjmení: 
[DOPLNÍ DODAVATEL] 
Vztah k dodavateli 
(dodavatel vybere jen jednu 
možnost): 
• Pracovní poměr 
• Dohoda o pracích konaných mimo 

prac. poměr 
• Jiná dohoda: 

[DOPLNÍ DODAVATEL – 
specifikujte] 

Podílel se v roli konzultanta SAP 
SSO nebo obdobné na minimálně 
2 projektech, jehož předmětem 
byla implementace a/nebo rozvoj 
a/nebo podpora informačního 
systému na platformě SAP. 
Jeho účast na každém projektu 
byla minimálně v rozsahu 30 ČD. 

Referenční zakázka (projekt) 1 [DOPLNÍ DODAVATEL – 
název projektu] 

Objednatel Referenční zakázky [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Kontaktní osoba objednatele 
(za účelem ověření účasti na referenční zakázce) [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Tel. číslo nebo e-mail kontaktní osoby [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Role člena Realizačního týmu [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Předmět Referenční zakázky 

[Detailní popis Referenční 
zakázky, ze kterého bude 

vyplývat splnění požadavku 
Zadavatele – DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

Platforma [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Finanční hodnota Referenční zakázky [DOPLNÍ DODAVATEL] Kč 
bez DPH 

Rozsah odvedené práce člena Realizačního 
týmu na Referenční zakázce  

[DOPLNÍ DODAVATEL 
počet] člověkodnů 

Referenční zakázka (projekt) 2  [DOPLNÍ DODAVATEL – 
název projektu] 



 

Zadávací dokumentace 
Příloha č. 9 - Realizační tým 

VZ2022024 
Zajištění služeb podpory provozu a rozvoje IISSP v oblasti BEPSP 

 

8/10 

TLP: CLEAR  

TLP: CLEAR   

Název pozice Požadavky Způsob splnění kvalifikačního požadavku (prokázání) 

Objednatel Referenční zakázky [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Kontaktní osoba objednatele 
(za účelem ověření účasti na referenční zakázce) [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Tel. číslo nebo e-mail kontaktní osoby [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Role člena Realizačního týmu [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Předmět Referenční zakázky 

[Detailní popis Referenční 
zakázky, ze kterého bude 

vyplývat splnění požadavku 
Zadavatele – DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

Platforma [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Finanční hodnota Referenční zakázky [DOPLNÍ DODAVATEL] Kč 
bez DPH 

Rozsah odvedené práce člena Realizačního 
týmu na Referenční zakázce  

[DOPLNÍ DODAVATEL 
počet] člověkodnů 

Je držitelem certifikátu SAP 
k produktu SSO nebo obdobné 

[DOPLNÍ DODAVATEL název certifikátu] 

[DOPLNÍ DODAVATEL platnost certifikátu] 

Komunikace v českém jazyce 
ústně i písemně (zadavatel 
připouští ústní komunikaci 
i ve slovenském jazyce) 

[DOPLNÍ DODAVATEL skutečnost – ANO/NE] 

  



 

Zadávací dokumentace 
Příloha č. 9 - Realizační tým 

VZ2022024 
Zajištění služeb podpory provozu a rozvoje IISSP v oblasti BEPSP 

 

9/10 

TLP: CLEAR  

TLP: CLEAR   

 
Název pozice Požadavky Způsob splnění kvalifikačního požadavku (prokázání) 

5. Konzultant SAP CVA 
(Doplnění, které netvoří název 
pozice: Code Vulnerability 
Analyzer) 

Má minimálně 5 praxe let v oblasti 
implementace a/nebo podpory 
řešení SAP, z toho minimálně 2 
roky praxe s využitím produktu 
SAP CVA. 

[DOPLNÍ DODAVATEL délku praxe] v v oblasti implementace a/nebo podpory 
řešení SAP, z toho [DOPLNÍ DODAVATEL délku praxe] s využitím produktu SAP 
CVA. 

Jméno a příjmení: 
[DOPLNÍ DODAVATEL] 
Vztah k dodavateli 
(dodavatel vybere jen jednu 
možnost): 
• Pracovní poměr 
• Dohoda o pracích konaných mimo 

prac. poměr 
• Jiná dohoda: 

[DOPLNÍ DODAVATEL – 
specifikujte] 

Podílel se v roli konzultanta SAP 
CVA nebo obdobné na minimálně 
2 projektech, jehož předmětem 
byla implementace a/nebo rozvoj 
a/nebo podpora informačního 
systému na platformě SAP. 
Jeho účast na každém projektu 
byla minimálně v rozsahu 30 ČD. 

Referenční zakázka (projekt) 1  [DOPLNÍ DODAVATEL – 
název projektu] 

Objednatel Referenční zakázky [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Kontaktní osoba objednatele 
(za účelem ověření účasti na referenční zakázce) [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Tel. číslo nebo e-mail kontaktní osoby [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Role člena Realizačního týmu [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Předmět Referenční zakázky 

[Detailní popis Referenční 
zakázky, ze kterého bude 

vyplývat splnění požadavku 
Zadavatele – DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

Platforma [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Finanční hodnota Referenční zakázky [DOPLNÍ DODAVATEL] Kč 
bez DPH 

Rozsah odvedené práce člena Realizačního 
týmu na Referenční zakázce  

[DOPLNÍ DODAVATEL 
počet] člověkodnů 

Referenční zakázka (projekt) 2  [DOPLNÍ DODAVATEL – 
název projektu] 

Objednatel Referenční zakázky [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Kontaktní osoba objednatele 
(za účelem ověření účasti na referenční zakázce) [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Tel. číslo nebo e-mail kontaktní osoby [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Role člena Realizačního týmu [DOPLNÍ DODAVATEL] 



 

Zadávací dokumentace 
Příloha č. 9 - Realizační tým 

VZ2022024 
Zajištění služeb podpory provozu a rozvoje IISSP v oblasti BEPSP 

 

10/10 

TLP: CLEAR  

TLP: CLEAR   

Název pozice Požadavky Způsob splnění kvalifikačního požadavku (prokázání) 

Předmět Referenční zakázky 

[Detailní popis Referenční 
zakázky, ze kterého bude 

vyplývat splnění požadavku 
Zadavatele – DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

Platforma [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Finanční hodnota Referenční zakázky [DOPLNÍ DODAVATEL] Kč 
bez DPH 

Rozsah odvedené práce člena Realizačního 
týmu na Referenční zakázce  

[DOPLNÍ DODAVATEL 
počet] člověkodnů 

Komunikace v českém jazyce 
ústně i písemně (zadavatel 
připouští ústní komunikaci 
i ve slovenském jazyce) 

[DOPLNÍ DODAVATEL skutečnost – ANO/NE] 

 
 V [DOPLNÍ DODAVATEL – místo] dne [DOPLNÍ DODAVATEL - DD.MM.RRRR] 

 

[DOPLNÍ DODAVATEL – název dodavatele] 
[DOPLNÍ DODAVATEL – jméno a příjmení osob/y oprávněné jednat za dodavatele, včetně titulu 
opravňujícího k zastupování] 


	SPCSS_Vysvetleni-01_VZ2022024_230126
	Informace Zadavatele č. 1
	Informace Zadavatele č. 2
	Povaha Vysvětlení zadávací dokumentace nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek. Z tohoto důvodu rozhodl Zadavatel lhůtu pro podání nabídek neprodlužovat.
	Přílohy:


	SPCSS_ZD-P09-Formular-Realizacni-tym_VZ2022024_230127_new
	Realizační tým
	Dodavatel


		2023-01-30T08:33:06+0100
	Mgr. Jakub Richter




